
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

21164

5231625
5231623

SXS15-PO
SXS15-VO

 
 

 
 

pink
violett

1,0 - 3,6 mm
1,0 - 3,6 mm

 
 

 

5231622
5231620

SXS15-KO
SXS15-FO

 
 

 
 

hellgrün
orange

1,0 - 3,6 mm
1,0 - 3,6 mm

 
 

5231621
5231624

SXS15-GO
SXS15-SO

 
 

 
 

gelb
hellblau

1,0 - 3,6 mm
1,0 - 3,6 mm

 
 

Textmarker Handy-lineS SXS15

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Handliche Stiftform mit Druckmechanik

 Textmarker Handy-lineS SXS15, violett Textmarker Handy-lineS SXS15, pink

 Textmarker Handy-lineS SXS15, orange Textmarker Handy-lineS SXS15, hellblau

 Textmarker Handy-lineS SXS15, grün Textmarker Handy-lineS SXS15, gelb

Textmarker  Handy-lineS  SXS15 - Druckmechanik
• mit Druckmechanik 
• Kunststoff-Clip mit Safety-Clic Mechanik - automatischer Minenrückzug beim Einstecken z. B. in die Hemdtasche, schützt die Taschen 
• transparentes Kunststoff-Gehäuse im handlichen, schlanken Design 
• Clip in Strichfarbe 
• abgeschrägte Spitze lässt präzises Markieren zu


