Pentel Handy-line S

## Textmarker Handy-lineS SXS15 - Druckmechanik

- mit Druckmechanik
- Kunststoff-Clip mit Safety-Clic Mechanik automatischer Minenrückzug beim Einstecken z. B. in die Hemdtasche, schützt die Taschen
- transparentes Kunststoff-Gehäuse im handlichen, schlanken Design
- Clip in Strichfarbe
- abgeschrägte Spitze lässt präzises Markieren zu



Textmarker Handy-lineS SXS15, pink

Textmarker Handy-lineS SXS15, violett



Handliche Stiftform mit Druckmechanik

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Textmarker Handy-lineS SXS15		1,0 - 3,6 mm 1,0 - 3,6 mm	gelb hellblau			SXS15-G0 SXS15-S0	5231621 5231624
		1,0 - 3,6 mm 1,0 - 3,6 mm	hellgrün orange			SXS15-K0 SXS15-F0	5231622 5231620
		1,0 - 3,6 mm 1,0 - 3,6 mm	pink violett			SXS15-P0 SXS15-V0	5231625 5231623